Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

от 17 сентября  2009 года                                                              №  155
г. Заозерный

«О создании рабочей группы»

Согласно поручения Правительства РФ от 11.08.2009 № ВП-П44-4632 с целью введения в учебный план муниципальных образовательных учреждений комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» и для своевременного ресурсного обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу в следующем составе:
Карпенко Н.К. – начальник отдела общего образования и воспитания, руководитель группы.
Сацук Г.В. – главный специалист отдела общего образования и воспитания.

Почитальнова Л.О. – директор РРМЦ.

Никитенко И.М. – зам. директора по научной работе МОУ «Гимназия №2»

г. Заозерного.

Даценко Е.В. – учитель истории МОУ «СОШ №1» г. Заозерного.

Боровик М.В. – учитель истории МОУ Н-Солянская СОШ №1.

Добровольская Н.Т. – зам. директора по воспитательной работе МОУ Новокамалинская СОШ №2.

Руководитель Управления образования                                          Т.Н. Ксензова